イギリス・ロンドン留学サポートオフィス

有限会社　TSA
〒980-0803

： 打ち合せ 仙台市青葉区国分町3-4-10　ヒルトップ晩翠4F
： 発行日より1週間 Tel

Fax

期間

¥0

4週間 ¥49,500

4週間 ¥83,560

¥10,800

¥0

¥143,860

　　　以上

      留学生保険（当社専用格安プラン）：¥8,430～

平成○○年○○月○○日

御 見 積 書

田中 花子 様

：御見積金額 ¥143,860

下記の通り、御見積申し上げます。

支 払 方 法

学校の授業料をどこよりも安く提供することをお約束いたします。
詳細は、お問い合わせください。

海外送金手数料：¥5,400×2 （2ヶ所に送金するため）

御 見 積 期 限 022-726-7335
022-726-7336

金　額

Speakeasy School of English

入会金、申込金

General English Course （週15レッスン、午前）
入学金：￡30

Booking Fee：￡75

授業料：￡300

YMH Residence （当社提携の学生寮）

Stay Fee （2人部屋、自炊）：￡482.04

手続き代行料

※下記については、オプション（選択可能）になっています。詳細はお問い合わせください。
宿泊施設（学生寮、ホームステイ、フラットシェア、ハウスシェア）
空港出迎えサービス
留学生活サポート

合　　　　計

航空券（往復、燃油税など全て込み）：¥70,000～

備考：
※料金は￡1＝¥150で算出しています。実際の御見積書は、ご依頼日の為替レートで算出します。